
250V

Innbygningsdybde 12,1mm

Kapslingsklasse IP20

Hullavstand I festeplate 60mm

Material Halogenfritt kunststoff

Maksimal spenning

Maksimal belastning

Antall poler

10mmAvmantlingslengde

2Antall ledere pr. Terminal

1,4NmMaksimalt moment

2,5mm²Maksimalt tversnitt

Polarhvit/SortFarge 

CE, REACH, ROHSSertifisering:

FDV - Dokumentasjon

El nr
Namron Edge bryter innfelt endevender polarhvit (6)
Namron Edge bryter innfelt endevender matt sort (6)

7070990336734
7070990336819

1415904
1415912

16A

1
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